
Zarządzenie Nr 69/2008 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 3 października  2008r. 
 

w sprawie rozbudowy rzeczowego wykazu akt dla Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 
 
Na podstawie § 15 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1318 z 
późn. zm.) oraz § 1 i 2 zarządzenia nr 57/2003 Burmistrza Zbąszynka z dnia 15 grudnia 2003r. w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej i rzeczowego wykazu akt, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Rozbudowuje się rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik nr 4 do instrukcji kancelaryjnej dla 
organów gmin i związków międzygminnych poprzez dodanie nowych haseł, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza 
Zbąszynka Nr 69/2008 z dnia 3.10.2008 

 



 
 

W Y K A Z 
 

haseł rozbudowanego rzeczowego wykazu akt dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku: 
 

 
Symbole klasyfikacji 

 

 
 

Hasła klasyfikacyjne 
 
 

 
Kategoria archiwalna 

II  
Stopnia 
podziału 

III 
Stopnia 
podziału 

IV 
Stopnia 
podziału 

V  
Stopnia 
podziału 

w komórce 
macierzystej 

w innych 
komórkach 

81 
 

   Pomoc społeczna   

  
818 

   
Świadczenia rodzinne 

  

   
8180 

  
Zasiłek rodzinny 

 
B - 10 

 
Bc 

   
8181 

  
Dodatki do zasiłku 
rodzinnego 

 
B - 10 

 
Bc 

   
8182 

  
Świadczenia opiekuńcze 

  

   
 

 
81820 

 
Zasiłek pielęgnacyjny 

 
B - 10 

 
Bc 

    
81821 

 
Świadczenia pielęgnacyjne 

 
B - 10 

 
Bc 

   
8183 

  
Fundusz alimentacyjny 

 
B - 10 

 
Bc 

    
81830 

 
Świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego 

 
B - 10 

 
Bc 

    
81831 

 
Działania wobec dłużników 
alimentacyjnych 

 
B - 10 

 
Bc 

   
8184 

  
Jednorazowa zapomoga z 
tytułu urodzenia dziecka 

 
B - 10 

 
Bc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


